

Puntos de Libro

El Punto de Libro Personalizado es el regalo más útil para un amante de la lectura. Disfruta diseñando tu Punto de Libro personalizado, ideales para regalar en ocasiones especiales.

Imprenta Digital



PVP: Precios Venta Público, Impuestos Incluidos

PUNTOS LIBRO Pack 7 Unid			MATE		BRILLO		SOHO / METALIC	
	PACKS	UNID.	PVP PACK	PVP UNIT.	PVP PACK	PVP UNIT.	PVP PACK	PVP UNIT.
Un pack	1	7	7,95 €	1,14 €	8,95 €	1,28 €	9,95 €	1,42 €
De 2 a 3 packs	3	21	21,47 €	1,02 €	24,17 €	1,15 €	26,87 €	1,28 €
De 4 a 5 packs	4	28	27,03 €	0,97 €	30,43 €	1,09 €	33,83 €	1,21 €
De 6 a 7 packs	6	42	38,16 €	0,91 €	42,96 €	1,02 €	47,76 €	1,14 €
De 8 a 9 packs	8	56	44,52 €	0,80 €	50,12 €	0,90 €	55,72 €	1,00 €
De 10 a 14 packs	10	70	47,70 €	0,68 €	53,70 €	0,77 €	59,70 €	0,85 €
Más de 15 packs	15	105	59,63 €	0,57 €	67,13 €	0,64 €	74,63 €	0,71 €

Gastos de envío NO INCLUIDOS (Consultar Tabla Anexa)